
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
DöL GYVENAMŲJŲ PATALPŲ, ESANČIŲ  S. DARIAUS IR S. GIRöNO G. 25-5, 

PAKRUOJYJE, NUOMOS IŠIMTIES TVARKA 
 

2007 m. gruodžio 20  d. Nr. T-412 

Pakruojis 

 

 

 

 

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 

bei daugiabučiams namams modernizuoti įstatymo 11 straipsnio papildymo ir pakeitimo 

įstatymo (Nr. X-1073) 2 punktu, atsižvelgdama į V. Ušackio prašymą, Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s ekstremalių situacijų valdymo centro 2006 m. lapkričio 24 d. pos÷džio protokolą 

Nr. 12, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a : 

 Išimties tvarka (gaisro atveju) socialinį būstą, esantį  S. Dariaus ir S. Gir÷no g. 25-5, 

Pakruojyje (b. pl. 46,27 kv. m), išnuomoti Viliui Ušackiui ir  nuomos mokestį apskaičiuoti 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. lapkričio 23 d. sprendimu Nr. T-317 „D÷l 

Savivaldyb÷s gyvenamųjų patalpų nuomos mokesčio apskaičiavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtinta Gyvenamųjų patalpų nuomos mokesčio apskaičiavimo  tvarka. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                               Saulius Gegieckas 


